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2 Sonvatna 76

Din nye fritidseiendom?  

Aktiv Eiendomsmegling v/  Håvard Geving har gleden av å presentere  
Sonvatna 76. 

Her selges nå denne trivelige fritidseiendommen beliggende blant  
storslagen natur ved populære Sonvatna. Hytten ligger fint til høyt  
oppe i feltet og har også tilhørende naust ved vannet.

Verdt å merke seg: 
 Populær beliggenhet ved Sonvatna 
 Solrikt og naturskjønt område
 Fredelig beliggenhet skjermet fra støy
 Utmerket område og utgangspunkt for jakt og fiske samt turer året  
rundt
 Medfølgende naust med robåt og diverse fiskeutstyr
 Alt av inventar medfølger i handelen
 Rikelig med lagringsplass i frittstående uthus
 Veletablert og godt driftet hytteforening 
 Romslig stue‑ og kjøkkenløsning på ca. 31 kvm
 Flere ved‑ og gassovner til oppvarming

Velkommen!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 150 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 150 000,‑
Selger:	 Tove Kristin Ranum
	 Stein Ranum
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1970
BRA‑i/  BRA Total	  64/  90 kvm
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 346, bnr. 1
	 Gnr. 346, bnr. 1
Oppdragsnr.:	 1704240108

Håvard Geving
Eiendomsmegler

Mobil	 934 26 363
E‑post	 havard.geving@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. 
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 64 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 90 m²
TBA: 20 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 64 m² Gang, bad, 3 soverom og stue/  kjøkken.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² Terrasse.

I tillegg kommer uthus og naust. 

1. etasje
BRA‑e: 26 m² Uthus og naust

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Rett til adkomst og bruk for øvrig over de områder velforeningen disponerer. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålingene skal måles etter nåværende standard NS 3940 : 2023, men også  
måles og beskrives etter tidligere standard, NS 3940 : 2012. Dette er i henhold til  
forskriften Tryggere Bolighandel som ble gjeldende fra og med 01.01.2022.

Tomtetype
Festet tomt på hytte og naust

Tomtebeskrivelse
Tomten er punktfestet. Tomten er i all hovedsak bestående av naturtomt. 
 
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
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bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der byggene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke er avtalt.

Det betales pt kr. 1 983,‑ pr. år i festeavgift på hyttetomt. Dette faktureres i januar og  
betales forskuddsvis. Årlig regulering av festeavgiften i samsvar med KPI, neste  
regulering 2035. Festekontrakten har ingen utløpsdato, forlengelse etter  
tomtefestelovens regler. Det er ikke avtalt noen form for forkjøpsrett for grunneier. Det  
er ikke innløsningsrett på statsallmenning.

Festekontrakter på hytte og naust er ikke tinglyst. Statskog som grunneier anbefaler  
tinglysing av festeretten. Tinglysing er imidlertid ikke lovpålagt og har ingen betydning  
for gyldigheten av kontrakten mellom fester og Statskog. Ved opptak av lån og behov  
for å pantsette bygg, er tinglysing likevel en forutsetning. Festekontraktene vil ikke bli  
tinglyst i forbindelse med salg, og kjøper står selv ansvarlig for å utføre dette hvis  
ønskelig. Ved tinglysing av festekontraktene vil omkostninger påløpe, kjøper bærer  
ansvar knyttet til dette. Informasjon vedr. dette kan ses på http:/   /   www.kartverket.no/   
eiendom/   tinglyse‑rettighet/   Festekontrakt/    og http:/   /   www.kartverket.no/   eiendom/   
tinglyse‑rettighet/   Festekontrakt/   .

Nausttomt er også festet. Det betales pt kr. 695,‑ pr. år i festeavgift. Dette faktureres i  
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